
Damnica: Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w 
miejscowości Zagórzyczki

Numer ogłoszenia: 154827 - 2012; data zamieszczenia: 16.07.2012
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy w Damnicy , ul. Górna 1, 76-231 Damnica, woj. pomorskie, tel. 
059 8113046, faks 059 8484435.

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.damnica.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej w miejscowości Zagórzyczki.
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia 
jest zadanie inwestycyjne pn. Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości 
Zagórzyczki, realizowane w ramach Kompleksowego ujęcia gospodarki wodno ściekowej w gminie 
Damnica. Zakres robót: budowa kanalizacji tłocznej z rur PEHD DN 90 SDR 17 PN10 długość 3539,6 
m budowa kanalizacji grawitacyjnej z rur PVC DN 200 długość 30,0 m budowa sieci wodociągowej z 
rur PEHD DN 90 SDR17 PN10 długość 1769,2 m Zakres rzeczowy umowy obejmuje: 1. Organizację 
terenu budowy (należy uwzględnić, iż przed przekazaniem placu budowy kierownik budowy sporządzi 
plan bezpieczeństwa i ochrony zdrowia w trzech egzemplarzach i przekaże 2 egzemplarze 
Zamawiającemu) 2. Pełną obsługę geodezyjną, w tym wytyczenie obiektów w terenie, inwentaryzację 
powykonawczą, wpisy w dzienniku budowy 3. Wykonanie robót budowlanych wg dokumentacji 
technicznej: a) projektu wykonawczego i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót 
budowlanych wykonanego przez Pana Jana Narkowicza, -Rurociąg tłoczny kanalizacji sanitarnej i sieć 
wodociągowa b) warunków i decyzji administracyjnych 4. Przed wejściem w teren należy uzyskać 
zgodę właścicieli na ułożenie przewodów uzbrojenia podziemnego na ich nieruchomościach oraz na 6 
dni przed terminem rozpoczęcia robót zgłosić rozpoczęcie robót do instytucji branżowych - gestorów 
sieci. 5. Dostawę materiałów, sprzętu i narzędzi niezbędnych do wykonania robót budowlanych. 
Wszelkie użyte do wykonania zamówienia materiały winny być I gatunku i powinny odpowiadać, co do 
jakości wymaganiom Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz projektu a także wymogom 
wyrobów dopuszczonych do obrotu i stosowania w budownictwie określonym w ustawie Prawo 
budowlane. Na wbudowane materiały Wykonawca zobowiązany jest posiadać certyfikaty 
bezpieczeństwa, certyfikat zgodności, atesty dopuszczające do stosowania w budownictwie. 6. 
Uzyskanie decyzji pozwalającej na zajęcie pasa drogowego wraz z poniesieniem kosztów za zajęcie 



pasa drogowego (w przypadku drogi powiatowej). Opłatę za zajęcie pasa drogowego należy wliczyć w 
koszt robót. Z wnioskiem o zajęcie pasa drogowego Wykonawca powinien wystąpić do Zarządu Dróg 
Powiatowych w Słupsku. 7. Roboty ziemne obejmują odtworzenie istniejącej nawierzchni 8. 
Przeprowadzenie pozytywnych odbiorów przez odpowiednie instytucje określone polskim 
ustawodawstwem - Państwowej Inspekcji Sanitarnej, oraz Państwowej Straży Pożarnej i pokrycie 
wszelkich kosztów z tym związanych. 9. Wykonanie dokumentacji powykonawczej w dwóch 
egzemplarzach (dla Zamawiającego), zatwierdzonej pozytywnie w ZUDP (w przypadku odstępstw od 
zatwierdzonych projektów przeprowadzenie stosownej procedury określonej polskim prawem leży po 
stronie Wykonawcy) 10. Po wykonania zadania (dot. wodociągu) przed włączeniem do sieci, 
Wykonawca na swój koszt dokona badania wody pod względem bakteriologicznym i 
fizykochemicznym przez Stację Sanitarno-Epidemiologiczną i przedłoży Zamawiającemu ocenę 
jakości wody na podstawie sprawozdania z badani wody. 11. Montaż pomp w przepompowni ścieków 
nastąpi po uprzednim uzgodnieniu z Zakładem Gospodarki Komunalnej w Damnicy 12. Wykonawca 
na swój koszt przedstawi badanie wydajności hydrantu przeprowadzone przez uprawnioną osobę. 
Uwaga! Przedmiary stanowią materiał pomocniczy do opisu przedmiotu zamówienia. Przy wycenie 
oferty należy się kierować załączonymi projektami budowlanymi i zapisami w specyfikacjach 
technicznych Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w dokumentacji projektowej oraz 
specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych, które stanowią załącznik do SIWZ. 
Zamawiający dopuszcza stosowanie materiałów i urządzeń równoważnych, pod warunkiem, że 
zagwarantują one realizację robót w zgodną z warunkami pozwolenia na budowę, zapewnią uzyskanie 
parametrów technicznych nie gorszych od założonych w dokumentacji projektowej, zostaną wcześniej 
uzgodnione i zaakceptowane przez Zamawiającego oraz są całkowicie zgodne pod względem: 
gabarytów i konstrukcji ( wielkość, rodzaj oraz liczba elementów składowych ), charakteru użytkowego 
( tożsamość funkcji ), charakterystyki materiałowej ( rodzaj, właściwości fizyczne i jakość materiałów ), 
parametrów technicznych ( wytrzymałość, trwałość, dane techniczne ), parametrów bezpieczeństwa 
użytkowania..
II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak.

• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
• Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 

pkt. 6 ustawy Pzp.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.13.00-8.
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 60.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM
Informacja na temat wadium: Zamawijający nie żąda wniesienia wadium
III.2) ZALICZKI

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie



III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 
SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW
• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o Przedłożenie dokumentu: aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie 

o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania ofert;

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o wykaz wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przynajmniej jedną robotę o zbliżonym 

charakterze i wartości nie mniejszej niż 250 000,000 zł (Załącznik nr 5);
• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o wykaz kadry, która zostanie wyznaczona do realizacji niniejszego przedmiotu zamówienia 

(Załącznik nr 4) wraz z danymi na temat kwalifikacji, ze wskazaniem, kto zostanie 
kierownikiem budowy - w załączeniu oraz kopie uprawnień budowlanych oraz kopie 
aktualnych dokumentów potwierdzających przynależność do właściwej izby zawodowej;

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 
POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 
USTAWY
• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w 

art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 
postępowaniu, należy przedłożyć:

• wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku 
wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 
terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a 
jeżeli  okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich 
rodzaju  i  wartości,  daty  i  miejsca  wykonania  oraz  załączeniem  dokumentu 
potwierdzającego, że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej 
i prawidłowo ukończone 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

• aktualny odpis z właściwego rejestru,  jeżeli  odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 
pkt  2  ustawy,  wystawiony  nie  wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem  terminu 
składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie 
zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w 
zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 

•

III.6) INNE DOKUMENTY



Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)
Zaparafowany projekt umowy
III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.
IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.
IV.3) ZMIANA UMOWY
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian
Termin wykonania robót objętych umową może ulec zmianie w następujących przypadkach, 
skutkujących niemożnością dotrzymania tego terminu: a) wystąpienie siły wyższej (powódź, huragan, 
katastrofa budowlana, deszcz nawalny, pożar, uderzenie pioruna, zapadanie lub osuwanie się ziemi, 
zalanie, uderzenie pojazdu) lub warunków pogodowych nie pozwalających na zachowanie 
parametrów technologicznych lub jakościowych realizowanych robót; podstawą żądania przedłużenia 
terminu umownego jest przerwanie robót przez zamawiającego, potwierdzone wpisem do Dziennika 
Budowy, b) wystąpienie okoliczności lub zdarzeń uniemożliwiających realizację w wyznaczonym 
terminie przedmiotu zamówienia bez usunięcia bądź likwidacji powyższych okoliczności lub zdarzeń 
niezależnych od stron umowy, których wystąpienia nie można było przewidzieć w dniu zawarcia 
umowy. Warunkiem zmiany terminu umownego realizacji przedmiotu zamówienia w w/w przypadku 
jest stwierdzenie przez Zamawiającego konieczności zmiany terminu umownego
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: http://ug.damnica.ibip.pl/public/?id=119284
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy w 
Damnicy, ul. Górna 1, 76-231 Damnica.
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
31.07.2012 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy w Damnicy, ul. Górna 1, 76-231 Damnica - 
sekretariat.
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie 
całości lub części zamówienia: nie


